ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» сентября 2020 года                                                        № 337/1077
город Демидов

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва

В соответствии со статьей 44 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протокола территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о результатах выборов по десятимандатному избирательному округу на выборах депутатов  Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва избрано 10 депутатов по десятимандатному избирательному округу, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

Председатель комиссии               __________                   Н.Г. Калинина

Секретарь комиссии                                                           Г.И. Захарьящева

Приложение 1
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования
«Демидовский район»
Смоленской области
от «14» сентября 2020 № 337/1077

СПИСОК
избранных депутатов Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва
по десятимандатному избирательному округу

[bookmark: _Hlk50725723]I.   Десятимандатный избирательный округ
 1.Лисененков Андрей Владимирович
2.Шамков Николай Иванович
3.Шамкова Наталья Александровна
4.Филиппенкова Татьяна Евгеньевна
5.Бардюков Александр Дмитриевич
6.Хоменкова Вера Викторовна
7.Иванова Галина Петровна
8.Моченкова Татьяна Михайловна
[bookmark: _GoBack]9.Мешкова Валентина Николаевна
10.Арефьева Елена Александровна